
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” __________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

 

 

 

 

         pag. 1 di 6 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5733843  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it  

 
Perugia, 18/01/2021 
 
Prot. n.   188/A35 
 

 
IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 

 
 

VISTO  
il Bando Prot. n. 3540/A35 del 25 settembre 2020 “PROCEDURA SELETTIVA 

PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE 

D’ISTITUTO PER LA COPERTURA DI POSTI DI INSEGNAMENTO IN ORGANICO” - 
COME02 COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA e COME05 

INFORMATICA MUSICALE; 

VISTO  l’esito delle procedure; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, così come risultante dai verbali acquisiti 
agli atti con prot. n. 125/A35 e 126/A35 del 14 gennaio 2021, redatto dalla commissione preposta 
alla valutazione delle domande relative alle discipline COME02 COMPOSIZIONE MUSICALE 

ELETTROACUSTICA e COME05 INFORMATICA MUSICALE, nominata con decreto prot. n. 
5075/A35 del 27/11/2020. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 
Luigi Ciuffa 

 
_________________________ 
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GRADUATORIA DI ISTITUTO 

 

COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA COME/02 

  

NOME 
Titoli di 
Studio 

Titoli di 
Servizio 

Titoli di 
Studio e di 

Servizio 
(max 30) 

Titoli Artistico 
Culturali 

Professionali 
(max 85) 

TOTALE NOTE 

1 Ortica Federico 5 10,2 15,2 53,3 68,5 

 2 Scordato Julian 7 14,4 21,4 43,68 65,08 

 3 Casetta Nicola 6,5 16,2 22,7 40,1 62,8 

 4 Core Vincenzo 5 14,4 19,4 36,93 56,33 

 5 Cattivelli Daniela 2 9,6 11,6 41 52,6 

 6 Colangelo Giulio 5 10,8 15,8 35,54 51,34 

 7 D'amato Antonio 12,5 11,4 23,9 25,66 49,56 

 8 Frattegiani Nicola 5 - 5 39,94 44,94 

 9 Pastorino Paolo 5 - 5 36 41 precede per età 

10 Terzaroli Anna 5 9 14 27 41 

 11 Rossato Alessio 6 5,4 11,4 27,26 38,66 

 12 Longo Simone 5 - 5 33,1 38,1 

 13 Maestri Eric 3 3,6 6,6 30,82 37,42 

 14 Cicala Leonardo 6,5 - 6,5 30,64 37,14 

 15 Sabella Alessio 4,5 5,4 9,9 26,34 36,24 

 18 Andreuccetti Nicoletta 5 7,2 12,2 24 36,2 

 16 Lorusso Giulia 3 3,6 6,6 29,54 36,14 

 17 De Siena Luca 5 3,6 8,6 26,97 35,57 

 19 Ferrazza Marco 5 - 5 29,73 34,73 

 20 Varchione Massimo 6 - 6 28,7 34,7 

 21 Rosani Silvia 4,5 - 4,5 30 34,5 

 22 Ratto Diego 8 - 8 25,12 33,12 

 23 Scarcia Antonio 2 3 5 27,4 32,4 

 24 Sparano Giovanni 6,5 - 6,5 24,82 31,32 

 25 Rizzuti Costantino 5 - 5 24,62 29,62 

 26 Imbergamo Fabio 4,5 - 4,5 24 28,5 

 27 Petrolati Alessandro  
     

NON IDONEO 

28 Costanza Federico  
     

NON IDONEO 

29 Casillo Dario  
     

NON IDONEO 
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30 Citera Pasquale  
     

NON IDONEO 

31 Fantechi Daniela  
     

NON IDONEA 

32 Tundo Matteo  
     

NON IDONEO 

33 Ballerini Lorenzo  
     

NON IDONEO 

34 Dodaro Omar  
     

NON IDONEO 

35 Stranieri Domenico  
     

NON IDONEO 

36 Di Maio Alessandro  
     

NON IDONEO 

37 Grieco Renato  
     

NON IDONEO 

38 Wang Davide  
     

NON IDONEO 

39 Siboni Mattia  
     

NON IDONEO 

40 Anatrini Alessandro  
     

NON IDONEO 

41 Silvi Giuseppe 
     

NON IDONEO 

42 Vienna Pierluigi 
     

NON IDONEO 

43 Catena Stefano 
     

NON IDONEO 

44 Merlo Alessandro 
     

NON IDONEO 

45 Paolucci Cristian  
     

NON IDONEO 

46 Agnusdei Laura  
     

NON IDONEA 

47 Piscicelli Bruno 
     

NON IDONEO 

48 Di Rocco Paolo   
     

NON IDONEO 

49 

Tamborrino Giuseppe 
Dante  

    

NON IDONEO 

50 Ugenti Christian  
     

NON IDONEO 

51 Mascaro Massimiliano  
     

NON IDONEO 

52 Marrone Angelo  
     

NON IDONEO 

53 

Ravizza Andrea 
Francesco  

     

NON IDONEO 

54 Grimaudo Leonardo 
     

NON IDONEO 

55 Magaglio Giovanni  
     

NON IDONEO 

56 Prezioso Roberto 
     

NON IDONEO 

57 Friello Emanuele 
     

NON IDONEO 

58 Giordano Alberto 
     

NON IDONEO 

59 Pineider Gabriele 
     

NON IDONEO 

60 Strizzi Pasquale 
     

NON IDONEO 

61 Morino Luca  
     

NON IDONEO 

62 Eritreo Mario 
     

NON IDONEO 

63 Gatti Alberto Maria  
     

NON IDONEO 

64 Talia Caterina  
     

NON IDONEA 
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GRADUATORIA DI ISTITUTO 
 

INFORMATICA MUSICALE COME/05 

0 

NOME 
Titoli di 
Studio 

Titoli di 
Servizio 

Titoli di 
Studio e di 

Servizio 
(max 30) 

Titoli Artistico 
Culturali 

Professionali 
(max 85) 

TOTALE note 

1 Scordato Julian 7 14,4 21,4 35,04 56,44 

 2 Casetta Nicola 6,5 16,2 22,7 30,46 53,16 

 3 Core Vincenzo 5 14,4 19,4 28,76 48,16 

 4 Rosati Francesco 3 3,6 6,6 36,8 43,4 

 5 Ortica Federico 5 10,2 15,2 27,3 42,5 

 6 Terzaroli Anna 5 9 14 25,8 39,8 

 7 Di Furia Anthony 3 - 3 35,47 38,47 

 8 Rossato Alessio 6 5,4 11,4 26,02 37,42 

 9 Capoccitti Diego 5 3 8 27,52 35,52 

 10 Sabella Alessio 4,5 5,4 9,9 24,59 34,49 

 11 Magaglio Giovanni 5 0,6 5,6 27,64 33,24 

 12 De Siena Luca 5 3,6 8,6 24 32,6 

 13 Sparano Giovanni 6,5 - 6,5 25,48 31,98 

 14 Rosani Silvia 4,5 - 4,5 26,89 31,39 

 15 Cicala Leonardo 6,5 - 6,5 24,4 30,9 

 16 Casillo Dario 5 - 5 25,78 30,78 

 17 Frattegiani Nicola 5 - 5 25,3 30,3 

 18 Rizzuti Costantino 5 - 5 24,2 29,2 

 19 Ballerini Lorenzo 5 - 5 24 29 

 20 Merlo Alessandro  

     
NON IDONEO 

21 Petrolati Alessandro  

     
NON IDONEO 

22 Catena Stefano 

     
NON IDONEO 

23 Tundo Matteo 

     
NON IDONEO 

24 D’Amato Antonio  

     
NON IDONEO 

25 Stranieri Domenico  

     
NON IDONEO 

26 Silvi Giuseppe  

     
NON IDONEO 

27 Di Maio Alessandro 

     
NON IDONEO 

28 Colasurdo Domingo  

     
NON IDONEO 

29 Wang Davide 

     
NON IDONEO 

30 Agnusdei Laura 

     
NON IDONEO 
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31 Dennetta Mario  

     
NON IDONEA 

32 Vienna Pierluigi  

     
NON IDONEO 

33 Anatrini Alessandro  

     
NON IDONEO 

34 Dodaro Omar 

     
NON IDONEO 

35 Marrone Angelo 

     
NON IDONEO 

36 Dal Rì Francesco 

     
NON IDONEO 

37 Perissi Francesco  

     
NON IDONEO 

38 Piscicelli Bruno  

     
NON IDONEO 

39 Morino Luca  

     
NON IDONEO 

40 Imbergamo Fabio  

     
NON IDONEO 

41 Pineider Gabriele 

     
NON IDONEO 

42 Ugenti Christian  

     
NON IDONEO 

43 Paolucci Cristian  

     
NON IDONEO 

44 D'Allio Filippo  

     
NON IDONEO 

45 Reveruzzi Luigi 

     
NON IDONEO 

46 Mascaro Massimiliano  

     
NON IDONEO 

47 Di Rocco Paolo  

     
NON IDONEO 

48 Grimaudo Leonardo  

     
NON IDONEO 

49 Scauzillo Francesco  

     
NON IDONEO 

50 Strizzi Pasquale  

     
NON IDONEO 

51 Vitolo Anacleto  

     
NON IDONEO 

52 Prezioso Roberto  

     
NON IDONEO 

53 Mininni Eugenio  

     
NON IDONEO 

54 Leidi Michele  

     
NON IDONEO 

55 Ivan Antonio  

     
NON IDONEO 

56 Panerai Gregorio 

     
NON IDONEO 

57 

Scaglione Alessandro 
Golia 

     
NON IDONEO 

58 Parisi Matteo  

     
NON IDONEO 

59 Mignogna Osvaldo  

     
NON IDONEO 

60 Barbierato Leonardo  

     
NON IDONEO 

61 Olivari Simone  

     
NON IDONEO 

62 Redorici Lisa  

     
NON IDONEO 

63 Eritreo Mario  

     
NON IDONEA 

64 Canestri Lorenzo 

     
NON IDONEO 

65 Castagna Lorenzo  

     
NON IDONEO 

66 Gatti Alberto Maria  

     
NON IDONEO 

67 Marasco Nicola  

     
NON IDONEO 

68 Pantalone Gabriele  

     
NON IDONEO 
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69 Passarella Roberto  

     
NON IDONEO 

70 Ritacca Simone 

     
NON IDONEO 

71 Sesselego Enrico 

     
NON IDONEO 

72 Talia Caterina  

     
NON IDONEO 

 


